

Steinlein Holding ApS
Grøddevej 20, 7430 Ikast

CVR-nr. 35 52 20 26

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2017

Trine Juul Bjerregaard Steinlein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steinlein Holding ApS Grøddevej 20 7430 Ikast
	Telefon: 25264112
	CVR-nr.: 35 52 20 26
	Stiftet: 28. oktober 2013
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Trine Juul Bjerregaard Steinlein
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde aktier og anpartar i andre selskaber. Selskabets aktivitet består derudover også af konsulentytelser vedrørende design og drift af en strandbar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 62 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	61.578	-2.500
1 Personaleomkostninger	-45.568	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.498	0
Resultat før finansielle poster	13.512	-2.500
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	21.984
Andre finansielle indtægter	4.630	5.670
Øvrige finansielle omkostninger	-76	0
Resultat før skat	18.066	25.154
2 Skat af årets resultat	-2.412	0
Årets resultat	15.654	25.154
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-120.133
Udbytte for regnskabsåret	367.000	101.200
Overføres til overført resultat	0	44.087
Disponeret fra overført resultat	-351.346	0
Disponeret i alt	15.654	25.154

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	19.750	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.750	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.500</u>	<u>0</u>
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	400.000
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	1	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>400.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.501</u>	<u>400.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	145.670
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>145.670</u>
	Likvide beholdninger	<u>463.504</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>463.504</u>	<u>145.670</u>
	Aktiver i alt	<u>488.005</u>	<u>545.670</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Overført resultat	624	351.970
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	367.000	101.200
Egenkapital i alt	<u>447.624</u>	<u>533.170</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	300	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>300</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	2.112	0
Anden gæld	37.969	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.081	12.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>40.081</u>	<u>12.500</u>
Passiver i alt	<u>488.005</u>	<u>545.670</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	44.716	0
Andre omkostninger til social sikring	852	0
	<u>45.568</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.112	0
Årets regulering af udskudt skat	300	0
	<u>2.412</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 31. december	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-250	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-250</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>19.750</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	5.000	0
Kostpris 31. december	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-250	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-250</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.750</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	400.000	400.000
Afgang i årets løb	-400.000	0
Kostpris 31. december	0	400.000
Opskrivninger 1. januar	0	120.133
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	50.920
Udbytte	0	-140.000
Egenkapitalbevægelser	0	-2.117
Nedskrivning	0	-28.936
Opskrivninger 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	400.000
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Minus A/S	Ikast-Brande	20 %
	31/12 2016	31/12 2015
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	1	0
Kostpris 31. december	1	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1	0
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	351.970	310.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-351.346</u>	<u>41.970</u>
	<u>624</u>	<u>351.970</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>367.000</u>	<u>101.200</u>
	<u>367.000</u>	<u>101.200</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		